
Nová KONA Electric.
Zvýhodnění od Hyundai až 300 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru



IONIQ 5.
Zvýhodnění od Hyundai až 270 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.



IONIQ 5.
Zvýhodnění od Hyundai až 270 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.



IONIQ 5.
Zvýhodnění od Hyundai až 270 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.



IONIQ 5.
Zvýhodnění od Hyundai až 270 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.



IONIQ 5.
Zvýhodnění od Hyundai až 270 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.



IONIQ 6.
Zvýhodnění od Hyundai až 230 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.



KONA Electric MR 22 (doprodej).
Zvýhodnění od Hyundai až 320 000 Kč vč. DPH a státní podpora až 200 000 Kč.

Dealer / Hyundai Motor Czech* VIN Model Motor Výkon Pohon Výbava Příplatková výbava Barva exteriér
Náhled 

exteriérové barvy
Barva interiéru

Seznam zvýhodněných vozů je aktualizovaný k 23. 4. 2024

*V případě zájmu o vůz na skladu Hyundai Motor Czech kontaktujte Vašeho nejbližšího autorizovaného prodejce Hyundai.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

